
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Школа - ЭКОТЕХ» 

города Котовска Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022                                                                                                        № 330 

 

Об организации внеурочной деятельности в школе 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ, в целях   развития творческих 

способностей детей, удовлетворение их индивидуальных потребностей в 

интеллектуальном, нравственном и физическом совершенствовании, 

формирование культуры здорового и безопасного образа жизни, укрепление 

здоровья, а также на организацию их свободного времени,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий в кружках, студиях, секциях обучения 

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 

внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год. (Приложение №1) 

2. Учителям, ведущим занятия по программам внеурочной деятельности 

вести журналы. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Савушкину Н.И. 

 

 

Директор школы                                                                                А.В. Кочетков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

к приказу от 01.09.2022 № 330  

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-ЭКОТЕХ»»  

 города Котовска Тамбовской области  
 

Расписание занятий внеурочной деятельности (Октябрьская,38) 

2022-2023 учебный год 

№ Название 

программ

ы 

Учитель Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница 

1 Бадминтон 

в школе 

Уланова 

Е.И. 

  Малый 

спортивны
й  зал 

15.00-

16.00 

  

2 Мини-

футбол 

Ефимов 
Д.Д. 

    Спортзал 
16.00-

18.00 

 

3 Легкая 

атлетика 

Бенгардт 
Д.Н. 

 Спортзал 
15.00-

18.30 

   

4 ОФП 5 

класс 

Ясиновск

ая Н.В. 

 Малый 

спортивн
ый  зал 

14.00-

14.40 

   

5 ОФП 5 

класс 

Ясиновск
ая Н.В. 

 Малый 
спортивн

ый  зал 

14.00-
14.40 

 Малый 
спортивн

ый  зал 

14.00-
14.40 

Малый 
спортивны

й  зал 

14.00-
14.40 

14.50-

15.30 

 ОФП 6-9 

классы 

Ясиновск
ая Н.В. 

16.00-17.30 17.00-
18.00 

17.30-
19.00 

 17.30-
19.30 

 Баскетбол Башкиров

а Е.А. 

  Спортивн

ый  зал 
16.00-

17.30 

 Спортивн

ый  зал 
16.00-

17.30 

7 ОФП 

5класс 

Бенгардт 

Д.Н. 

  Малый 

спортивны
й  зал 

14.00-

14.40 

  

8 ОФП 5 

класс 

Ефимов 
Д.Д. 

    14.00-

14.40 

 Теннис Селивано

ва О.С. 

 Холл,2эта

ж 

16.00-
17.30 

 Холл,2эта

ж 

16.00-
17.30 

 



 Допризывн

ик 

Барашева 

Г.Е. 

  Каб.№404 

14.50-

15.30 

  

 Юный 

патриот 

Барашева 
Г.Е. 

 Каб.№404 
14.50-

15.30 

   

 Юнармия Барашева 
Г.Е. 

   Каб.№404 
14.50-

15.30 

 

 Юнармия Бенгардт 

Д.Н. 

  Каб.№405 

14.50-
15.30 

  

 

РАСПИСАНИЕ   занятий внеурочной деятельности 1-4 классы 

(Набережная,3) 
Название,учитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Баскетбол (м) 

Богданов М.Ю., 

тренер БК 

«Тамбов» (2 

группы) 

 17.00 -

20.00 

спортзал 

 

17.00 -

20.00 

спортзал 

 17.00 -

20.00    

спортзал 

 

 

Баскетбол (д) 

Башкирова Е.А. 

14.00-15.20 

спортзал 

 

 14.00-

15.20 

спортзал 

 

   

Волейбол (м,д) 

Тренер ВК 

«Тамбов» 

 14.00-

15.20 

15.20-

16.40 

спортзал 

 14.00-

15.20 

15.20-

16.40 

спортзал 

 11.00 - 

12.20 

12.20 -

13.40 

спортзал 

Лыжная 

секцияЛыско К.И., 

МБУДО «ДЮСШ 

по лыжным 

гонкам» 

    14.00 -

15.00 

спортзал 

 

14.00 -

15.00 

спортзал 

 

Стрельба   

,ПученкинВ.Н. 

14.00-14.40 

тир 

  14.00-

14.40 

тир 

  

 

 

Руководитель ШСК  

«АТЛЕТИК»                                                                                        Е.И. Уланова  
 

 


		2023-04-17T12:06:41+0300
	Кочетков Александр Викторович




